Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 Ano XI - Edição nº 01693 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5AA01B79DFBD3D6EAB7AEE99584711

sexta-feira, 16 de janeiro de 2026  |  Ano XI - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PE 004-2026.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5AA01B79DFBD3D6EAB7AEE99584711

sexta-feira, 16 de janeiro de 2026  |  Ano XI - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2026

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Critério
de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 1
(UMA) MINI-CARREGADEIRA, COM MOTOR A DIESEL E POTÊNCIA NOMINAL DE NO MÍNIMO 65 HP, EM ATENDIMENTO
À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. Data: 28/01/2026 às 09:00h. Local:
www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 15/01/2026. Mateus Patrício
dos Anjos – Pregoeiro.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5AA01B79DFBD3D6EAB7AEE99584711

		2026-01-16T07:50:25-0300